[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 25.09.2020

Окончание приема заключений 14.10.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 04.03.2020 № 282-НПА «О создании и организации в администрации Лесозаводского городского округа системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям
 антимонопольного законодательства»
В целях реализации Национального плана развития конкуренции                               в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии                                 с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 04.03.2020 № 282 «О создании и организации в администрации Лесозаводского городского округа системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:

«4. Определить отдел экономики и работы с предпринимателями администрации Лесозаводского городского округа органом, осуществляющим внедрение и реализацию антимонопольного комплаенса и контроль за его исполнением (далее – уполномоченное подразделение).»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа

                              С.В. Михайлов